
 

 

 

Podmínky účasti na Paralympijských hrách Paříž 2024 

 

Na PH Paříž 2024 budou nominováni střelci, kteří vybojují kvalifikační místo v daném 
období. Účastnit se PH mohou střelci, kteří splňují níže uvedené podmínky: 

1. Podepsaná reprezentační smlouva s ČLS 
2. Mezinárodní klasifikace. 
3. Zisk kvalifikačního místa pro ČR v daném období na kvalifikačních závodech. 
4. Splnění kvalifikačního limitu v období od 1. 6. 2023 do 15. 7. 2024. 

 
Kategorie WA720 na 70m/50m 

Muži W1 590 
Muži KL Open 650 
Muži RL Open 570 
Ženy W1 520 
Ženy KL Open 620 
Ženy RL Open 530 

 

5. V případě, že sportovec nominovaný na PH nebude schopen účasti (porušení 
pravidel antidopingu, porušení podmínek reprezentační smlouvy, zdravotní důvody, 
atd.)  nahradí jej sportovec, který bude splňovat stanovené podmínky.  
 

Přesné podmínky účasti vymezuje kvalifikační manuál IPC (International paralympic 
committee), ve kterém jsou uvedeny i kvalifikační limity pro účast na PH.  

 

Systém nominace na PH 

 

1. Kvalifikace para MS Plzeň 2023 

Získané kvóty pro ČR: 

 
1. David Drahonínský W1 muži    

2. Šárka Musilová W1 ženy   

3. Tereza Brandtlová W1 ženy 

 

2. Kvalifikace para ME Rotterdam 2023  

 Nové místo pro ČR nebylo vybojováno. 

 

3. Finální kvalifikační závod WRT 29.2.2024 – 8.3.2024 Dubaj 2024 

Cílem je získat kvalifikační místo v kategoriích open a druhé kvalifikační místo v kategorii 
W1 muži. 



 

Organizační zajištění PH 2024 

Jednotlivec, který byl nominován k účasti na PH 2024, bude mít k dispozici doprovod. Počet 
členů doprovodu se řídí pravidly organizačního výboru a ČPV.  

Finální nominace účastníků a jejich doprovodu na PH Paříž 2024 bude zveřejněna po 
ukončení kvalifikačního procesu ve spolupráci s ČPV při dodržení podmínek organizátora 
LPH. 

Případné změny v nominaci jsou možné v případě aktualizace Kvalifikačního manuálu pro 
lukostřelbu ze strany pořadatele her. 

 

 

V Prostějově dne 20.1.2024     Hana Majarová 
P-ČLS Schválilo dne 23.1.2024    vedoucí komise reprezentace 
 
Schválila Komise paralukostřelby ČLS  

 
 
 


